
                                           

UCHWAŁA NR 81/2012 

ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

 

z dnia 22 listopada  2012 r. 

                                       

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego 

 na rok 2012 

 

 

            Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 j.t., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. 

Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 

887, Nr 217, poz. 1281) i art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, 

Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726,  z 2011 r. Nr 185, 

poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707)  oraz 

na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XIX/116/2011 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 

grudnia 2011 r. - Uchwała  budżetowa na  rok  2012 zmienionej uchwałami Nr XX/127/2012 

z dnia 24 lutego 2012 r., Nr XXII/151/2012 z dnia 27 kwietnia 2012r., Nr XXIII/157/2012 z 

dnia 29 maja 2012 r., Nr XXIV/160/2012 z dnia 29 czerwca 2012 r., Nr XXV/165/2012 z 

dnia 31 sierpnia 2012 r., Nr XXVI/171/02012 z dnia 28 września 2012 r. oraz 

XXVII/177/2012 z dnia 30 października 2012 r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co 

następuje: 
  

          § 1. W związku z pismami Wojewody Zachodniopomorskiego FB-

1.3111.2.258.2012.3.KG i  FB-1.3111.2.263.6.2012.JN z dnia 14 listopada 2012 r., FB-

1.3111.2.269.3.2012.JN z 15 listopada 2012 r. oraz FB-1.3111.2.270.2012.3.KG z dnia 20 

listopada 2012 r. w sprawie zmian wysokości dotacji celowej w planie dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 dokonuje się następujących zmian: 

 

     1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 ogółem o kwotę  

         45.469,00 zł - do kwoty 52.489.706,49 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

 

     2)  zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 ogółem o kwotę  

          45.469,00 zł  - do kwoty 56.249.957,08 zł oraz dokonuje się zmian w planie   

          wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

   

         § 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 dokonuje się zmian 

   uwzględniających zmiany kwot dotacji i przeniesienia wydatków, o  których mowa w § 1. 

 

         § 3. Uchwała podlega opublikowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

    §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

   

 

 



 

DOCHODY 
  

Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 411 476,00 - 3 345,00 408 131,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 20 500,00 - 3 345,00 17 155,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

20 000,00 - 2 845,00 17 155,00 

    2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

500,00 - 500,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 102 201,22 46 385,00 3 148 586,22 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

3 095 218,00 46 385,00 3 141 603,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

3 088 418,00 46 385,00 3 134 803,00 

851     Ochrona zdrowia 2 919 931,41 2 429,00 2 922 360,41 

  85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

2 347 000,00 2 429,00 2 349 429,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

2 347 000,00 2 429,00 2 349 429,00 

Razem: 52 444 237,49 45 469,00 52 489 706,49 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WYDATKI 
  

Załącznik nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 210 000,00 0,00 210 000,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

210 000,00 0,00 210 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 670,00 500,00 1 170,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 56 959,41 - 43,00 56 916,41 

    4480 Podatek od nieruchomości 31 739,00 43,00 31 782,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 - 500,00 0,00 

750     Administracja publiczna 6 649 970,00 - 3 345,00 6 646 625,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 20 500,00 - 3 345,00 17 155,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 780,00 - 780,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00 - 120,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 590,00 - 800,00 11 790,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 032,00 - 988,00 2 044,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 500,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 978,00 - 157,00 821,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 242 767,33 46 385,00 3 289 152,33 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 

3 103 418,00 46 385,00 3 149 803,00 

    3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

189 275,00 600,00 189 875,00 

    4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

1 991 777,00 42 300,00 2 034 077,00 

    4060 
Pozostałe należności żołnierzy 
zawodowych oraz funkcjonariuszy  

251 213,00 3 485,00 254 698,00 

801     Oświata i wychowanie 14 438 685,39 0,00 14 438 685,39 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 1 350 711,85 13 400,00 1 364 111,85 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 927 667,75 - 1 800,00 925 867,75 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 000,00 15 200,00 155 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 532,00 4 880,00 25 412,00 

    4260 Zakup energii 72 457,00 - 5 000,00 67 457,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 780,00 1 000,00 15 780,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

3 399,12 - 1 200,00 2 199,12 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

0,00 320,00 320,00 

  80111   Gimnazja specjalne 971 544,13 - 14 000,00 957 544,13 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 300,00 - 10 000,00 119 300,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 16 700,00 - 4 000,00 12 700,00 



  80120   Licea ogólnokształcące 5 712 424,34 - 12 538,69 5 699 885,65 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

97 709,00 - 393,72 97 315,28 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 628 012,42 - 14 931,00 2 613 081,42 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 466 208,71 - 1 515,00 464 693,71 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 59 706,00 - 2 450,00 57 256,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

5 000,00 530,00 5 530,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 950,44 - 2 275,00 27 675,44 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 018,58 5 750,00 87 768,58 

    4260 Zakup energii 266 185,00 - 5 246,50 260 938,50 

    4270 Zakup usług remontowych 11 519,00 - 625,62 10 893,38 

    4300 Zakup usług pozostałych 99 811,79 9 200,00 109 011,79 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1 023,00 - 393,00 630,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

8 181,00 - 206,48 7 974,52 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 025,00 17,63 5 042,63 

  80130   Szkoły zawodowe 5 362 136,52 10 538,69 5 372 675,21 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

28 953,00 - 329,15 28 623,85 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 304 131,51 2 931,00 3 307 062,51 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 532 572,47 1 535,00 534 107,47 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 68 388,00 - 20,00 68 368,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

5 000,00 530,00 5 530,00 

    4260 Zakup energii 131 493,00 4 366,50 135 859,50 

    4270 Zakup usług remontowych 38 184,00 - 488,00 37 696,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 101 436,53 2 155,49 103 592,02 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

5 084,00 - 137,66 4 946,34 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 418,00 - 4,49 5 413,51 

  80144   
Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione 

294 856,50 600,00 295 456,50 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 700,00 900,00 12 600,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,00 - 300,00 1 600,00 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

70 145,25 0,00 70 145,25 

    4300 Zakup usług pozostałych 52 538,95 1 150,51 53 689,46 

    4410 Podróże służbowe krajowe 7 469,00 - 1 150,51 6 318,49 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 243 344,00 2 000,00 245 344,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

851     Ochrona zdrowia 3 899 372,27 2 429,00 3 901 801,27 



  85156   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

2 347 000,00 2 429,00 2 349 429,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 346 671,00 2 429,00 2 349 100,00 

852     Pomoc społeczna 10 838 531,46 0,00 10 838 531,46 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 539 395,00 0,00 539 395,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 120,00 920,00 9 040,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 728,00 4 272,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 - 100,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

492,00 - 92,00 400,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

3 461 435,82 0,00 3 461 435,82 

  85321   
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

113 000,00 0,00 113 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 201,00 - 224,00 977,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 451,00 1 251,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 263,00 - 227,00 36,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 4 695 997,00 0,00 4 695 997,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 455 033,15 0,00 455 033,15 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 704,00 2 000,00 26 704,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 066,00 - 2 000,00 3 066,00 

Razem: 56 204 488,08 45 469,00 56 249 957,08 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


